Заведующему МБДОУ ДС
№31«Голубая стрела» г. Туапсе
Окороковой С.В.

от____________________________
______________________________
Заявление-согласие
Я, родитель (законный представитель)_________________________________
_______________________________________________________________

(ФИО законного представителя)

воспитанника _________________группы МБДОУ ДС №31 «Голубая стрела» г. Туапсе___________________________________________________________

(Ф.И. ребенка)

Прошу Вас зачислить моего ребенка в группу казачьей направленности «Черноморские казачата» с «____» ____________20____г.

С программой «Юные патриоты Кубани» и режимом работы группы ознакомлен.

Дата: «____»___________20___г.
_______________________________________(Ф.И.О.)____________(подпись)
_______________________________________(Ф.И.О.)____________(подпись)